[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 60

г. Петропавловск-Камчатский

                            «19» апреля 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, дополнив его пунктами 1074–10713 следующего содержания:
«
	107.4
	40370
	Иные межбюджетные трансферты на проведение ремонтно-восстановительных работ в домах № 17, 19 по ул. Юбилейная в с. Апача Усть-Большерецкого района

	107.5
	40380
	Иные межбюджетные трансферты на замену дымовой трубы котельной "Центральная" с. Манилы Пенжинского района

	107.6
	40390
	Иные межбюджетные трансферты на замену дымовой трубы котельной "Центральная" с. Слаутное Пенжинского района

	107.7
	40400
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт сетей теплоснабжения в с. Тигиль Тигильского района

	107.8
	40410
	Иные межбюджетные трансферты на закупку и установку горелки на котельной № 3 в п. Ключи Усть-Камчатского района

	107.9
	40420
	Иные межбюджетные трансферты на закупку и установку котла на котельной № 11 в п. Ключи Усть-Камчатского района

	107.10
	40430
	Иные межбюджетные трансферты на приобретение жилого помещения для семьи Андрияновых, пострадавшей от пожара

	107.11
	40440
	Иные межбюджетные трансферты на оснащение образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа автоматическими приборами погодного регулирования, а также оборудованием для комфортного пребывания детей в образовательных учреждениях в межотопительный период

	107.12
	40450
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку отрасли культуры

	107.13
	40460
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт сетей теплоснабжения по ул. Нагорная в с. Паратунка

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                 с 1 января 2017 года.
И.о. Министра                                                                                    В.Ю. Тараканов